Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitário, CEP: 59078-970, e-mail: ppgfis@ccs.ufrn.br,

Fone: (84)3342-2002

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA

HORÁRIOS DAS DEFESAS DO PROJETO PARA SELEÇÃO DO DOUTORADO

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA DATA/HORÁRIO

CRISTIANO DOS SANTOS GOMES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

03/12/2014

9h

MOISÉS COSTA DO COUTO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

03/12/2014

9:20

HELOISA MARIA JÁCOME DE SOUSA

BRITTO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

03/12/2014

09:40

RAFAELA ANDRADE DO NASCIMENTO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NO PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO

03/12/2014

10:00

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA DATA/
HORÁRIO

TACIANO DIAS DE SOUZA ROCHA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

7:30

CIBELLE ANDRADE LIMA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

7:50

RENATA RAMOS TOMAZ

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

8:10

CLÊNIA OLIVEIRA ARAÚJO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

8:30

INGRID GUERRA AZEVEDO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

8:50

RENATA CRISTINA CORTE

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
CARDIOVASCULAR E RESPIRATÓRIO

04/12/2014

9:10

Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitário, CEP: 59078-970, e-mail: ppgfis@ccs.ufrn.br,

Fone: (84)3342-2002

Atenciosamente,

_____________________________________
Prof. Dr Ricardo Oliveira Guerra

Coordenador do PPGFIS

CANDIDATO LINHA DE PESQUISA DATA/ HORÁRIO

NATÁLIA FEITOZA DO NASCIMENTO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 03/12/2014

14:00

DANIEL TEZONI BORGES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 03/12/2014

14:20

LAIANE SANTOS EUFRÁSIO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO 03/12/2014

14:40

LORENNA MARQUES DE MELO SANTIAGO

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

03/12/2014

15:00

INGRID FONSÊCA DAMASCENO BEZERRA

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

03/12/2014

15:20

JANICE SOUZA MARQUES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

03/12/2014

15:40

LARISSA BASTOS TAVARES

AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO NOS SISTEMAS
NERVOSO E MUSCULOESQUELÉTICO

03/12/2014

16:00